
 

 

UCHWAŁA NR V/29/15 

RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczych Straży 

Pożarnych gminy Pawłowiczki za udział w zdarzeniach ratowniczo-gaśniczych oraz szkoleniu 

pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014, poz. 379, poz. 1072), oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380, z 2010 r. Nr 57,  

poz. 353, z 2012 r. poz. 908, z 2013 r. poz. 1635), Rada Gminy w Pawłowiczkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę w wysokości 15 zł ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczych 

Straży Pożarnych za jedną godzinę udziału w akcji ratowniczo – gaśniczej. 

§ 2. Ustala się stawkę w wysokości 7,50 zł ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczych 

Straży Pożarnych za jedną godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 

Pożarną lub Gminę Pawłowiczki. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/18/15 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych gminy 

Pawłowiczki za udział w zdarzeniach ratowniczo-gaśniczych oraz szkoleniu pożarniczym organizowanym 

przez Państwową Straż Pożarną lub gminę. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy w Pawłowiczkach 

 

Przemysław Malinka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 marca 2015 r.

Poz. 744


		2015-03-30T14:22:25+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




